вань Пруґиничь отримавь яко по­
смертну запомогу по жені Анїеліи 
Пруґеничь зь Голов. Касы Р. Нар. 
Союза.
Ellworth, Ра., 25. Мая, 1906.

Ивань ПруГеничь.

Свідки і  Р ар  ПуҐІМСІ’ * овъдки  ̂ Станко

М. Пінчакь, предс., 
Петро Ґалайда, секр.

Ч. 829 . К В ІТ Ъ ' $373 .50  
на триста сімдесять три долярбвь 
50 центбвь, котрй п. Параска 
Шкварла отримала яко посмертну 
запомогу по мужу Григорію Шквар- 
ла зь Головнои Каси Руского На­
родного Союза вь Америці.

McKees Rocks, Ра. 1906.
Параска Шкварла,

СвЬики \  Петр0 Каня’І їїлько Петришинь.
Вбдь місцевого Уряду Руского